
 

第 11 回生涯学習講座のご案内 
 

拝啓  

陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。 

第 11 回「生涯学習講座」は、田尻英敏さん

（昭和 47 年卒経済）による「古代史探訪（その 2）」

を企画しました。皆様お誘い合わせの上、ご参加くだ

さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記  

1. 期日： 平成 27年 5月 20 日（土）午後２時 

2. 会場： 武蔵大学 1号館 1２０1 教室 

3. テーマ：「古代史探訪－その 2」 
=三角縁神獣鏡を考える= 

邪馬台国近畿説の柱となっている「三角縁神獣鏡=卑

弥呼鏡」説の真偽について、いろいろな角度から 

考えてみませんか!! 

4. 講師： 田尻 英敏（20回経済・昭和 47年卒）  

佐藤ゼミ・同窓会副会長 
 

準備の都合上、ご返信（出欠）は、5 月 10 日（水）までに届くよう

お願いいたします。 

※ 生涯学習講座のご案内は、同窓会ＨＰにも記載しておりま

す。そちらをご覧下さい。       

http://shirakiji.net 


